



Olsztyn, 20 maja 2024 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji pn. **„Świadczenie kompleksowej usługi hotelarsko-gastronomicznej wraz z wynajmem sali konferencyjnej w celu przeprowadzenia konferencji „Wylęgarnia 2024” organizowanej przez Instytut Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza – Państwowy Instytut Badawczy”** (znak sprawy: DPiZP.252.13.2024).

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zamawiający uprzejmie informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do zamawiającego następujące wnioski o wyjaśnienie treści dokumentacji zamówienia, które prezentuję poniżej wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

(...) Zwracam się z pytaniem, czy dopuszczają Państwo składanie ofert z kwotą zawierającą mieszane stawki VAT: 8% i 23 %?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż to wykonawca jest obowiązany do samodzielnego zaklasyfikowania usług oraz do ustalenia i wskazania na prawidłowej stawki podatku od towarów i usług.

Pytanie 2:

W paragrafie VIII pkt 2.2) otrzymał brzmienie „uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów, Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada aktualny na dzień składania ofert wpis do Centralnej Ewidencji Organizatorów Turystyki i Przedsiębiorców Ułatwiających Nabywanie Powiązanych Usług Turystycznych;”

Chciałabym doprecyzować, jako Hotel nie jesteśmy wpisani do wskazanej ewidencji. Świadczymy usługi hotelowe, usługi gastronomiczne oraz konferencyjne, stąd też jesteśmy wpisani jako obiekt hotelowy do Marszałka Województwa Dolnośląskiego.



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 285 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany treści rozdziału VIII ust. 2 specyfikacji warunków zamówienia nadając mu następujące brzmienie:

2. *udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:*
 - 1) *zdolności do występowania w obrocie gospodarczym, (zamawiający nie określa przedmiotowego warunku)*
 - 2) *uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów, (zamawiający nie określa przedmiotowego warunku)*
 - 3) *sytuacji ekonomicznej lub finansowej, (zamawiający nie określa przedmiotowego warunku)*
 - 4) *zdolności technicznej lub zawodowej: (zamawiający nie określa przedmiotowego warunku).*

Niezależnie od powyższego, zamawiający informuje iż dokonuje zmiany postanowień specyfikacji warunków zamówienia poprzez zmianę postanowień:

- 1) rozdziału XV ust. 9, nadając mu następujące brzmienie:
*„9. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim. Każdy dokument składający się na ofertę powinien być czytelny. Składając ofertę w postaci elektronicznej - ofertę należy złożyć na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/infish> do dnia **22 maja 2024 r. do godz. 10:00.**”;*
- 2) rozdziału XVII ust. 1, nadając mu następujące brzmienie:
*„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **20 czerwca 2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”;*
- 3) rozdziału XIX ust. 1 i 3, nadając im następujące brzmienie:
*„1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/infish> do dnia **22 maja 2024 r. do godz. 10:00.**
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **22 maja 2024 r. do godz. 10:15.**”.*

Pozostałe zapisy dokumentacji zamówienia pozostają niezmienione. WW. skutkuje zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu.